
SPR 874/2024

SMLOUVA o NÁJMU A SERVISU PRODUKČNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO
TISK DOKUMENTŮ VČ. DoDÁVEK SPoTŘEBNÍHo MATERIÁLU
uZavřená podle §1746 a náSl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen „Občanský

Zákoník“)

Smluvní Strany

Česká republika - Okresní Soud V Olomouci
Se Sídlem: tř. Svobody 685/16, 779 00 Olomouc
Ičoz 00025241
DIČ; nęni plátce DPH
Zastoupena: Mgr. Veronikou Ornerovou, předsedkyní okresního soudu
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:
(dále jen „nájemce“)

Konica Minolta Business Solutions Czech, Spol. S r.o.
Se Siđięrnz žflxøšiøká 13, 628 00 aø
IČoz 00176150
DIČ; cZ0017ó150
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně Oddíl: C Vložka: 21999
Zastoupena: lVlichalem Vyjídákem, na Zákl. plné moci Ze dne 14.12.2023
bankovní Spojení: Citibank Europe
č. účtu:
(dále jako „pronajímatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o nájmu a servisu (dále jen „smlouva“):

Článek 1
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je ZávaZek pronajímatele přenechat nájemci k užívání produkční
Zařízení ACCURIOPRINT 2100 , vč. příslušenství Specifikovaného v čl. 3 této smlouvy.

1.2 Pronajímatel Se ZavaZuje poskytovat veškeré Služby nutné k bezpečnému, řádnému a
nepřetržitému provozu produkčního Zařízení Zahrnující dodávky spotřebního materiálu
(tonerů), tiskového papíru a Servisní služby přes monitoring Zařízení mimo počítačovou Síť
nájemce.

1.3 Produkční Zařízení bude sloužit k tisku dokumentů Z informačních Systémů nájemce, což
pronajímatel bere na vědomí a Zajistí řádný provoZ produkčního Zařízení, včetně poskytování
Služeb tak, aby byl naplněn účel uzavření této smlouvy.



1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

Dodávané produkty tvořící předmět plnění musí být dodány pronajímatelem nové a
nepoužité, určené pro distribuci V Ceské republice.

Součástí předmětu plnění je i příslušná dokumentace a manuály pro obsluhu V českém jazyce

Pronajímatel je povinen dodat předmět plnění V souladu s předmětem smlouvy a se všemi
podmínkami a požadavky uvedenými Ve smlouvě a V souladu s platnými právními předpisy.

Nájemce se ZavaZuje převZít předmět plnění a hradit Za něj cenu stanovenou V čl. 5 této
smlouvy.

Technická, servisní a obchodní specifikace předmětu plnění tvoří Přílohu Č. 1 této Smlouvy.

Článek 2
Dodání předmětu plnění

Pronajímatel je povinen dodat předmět plnění do sídla nájemce uvedeného v Záhlaví této
smlouvy.

Pronajímatel je povinen dodat předmět plnění dle odstavce 1.7 a Zahájit poskytování
spojených služeb v souladu s touto smlouvou nejpozději do 14 kalendářních dní od účinnosti
této smlouvy.

Pronajímatel se ZavaZuje poskytnout nájemci veškeré doklady a licence (oprávněni) k užívání
Zboží s tím, že licenční oprávnění poskytnou nájemci neomeZené oprávnění ke všem
činnostem, které jsou potřebné k efektivnímu využití předmětu plnění. Tato skutečnost je
Zohledněna v ceně uvedené v čl. 5.1 této smlouvy.

O převZetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol podepsaný k tomu oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat identifikaci
pronajímatele a nájemce (náZev, sídlo, IČ) včetně uvedení Zúčastněných odpovědných osob
a oZnačení místa dodání. V předávacím protokolu bude Zejména poteeno předání
a převZetí předmětu plnění, jeho instalace, seZnam předaných dokladů a licencí. Předávací
protokol Zajístí pronajímatel. Jedno vyhotovení předávacího protokolu Sí ponechá
pronajímatel, druhé vyhotovení nájemce.

Při plnění dle této smlouvy prostřednictvím poddodavatele má pronajímatel odpovědnost,
jako by plnil sám.

Nebude-li předmět plnění předán ve lhůtě stanovené v článku 2 odst. 2.1 této smlouvy, je
nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit. Předání předmětu plnění po lhůtě uvedené v
článku 2 odst. 2.1 této smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy pronajímatelem.

Článek 3
Specifikace předmětu plnění

OZnačení produkčního ZaříZení: ACCURIOPRINT 2100

Základní vybavení: Černobílý produkční Stroj S rychlostí 100 stran A4 Za minutu.
Obsahuje tiskový ovladač PostScript/PCL, 2x 1500 Zásobníků papíru A3. Ma barevný
Skener. Média formátu A5 až SRA3 S gramáží 40-350 g/m2.

Příslušenství: Sešívací finišer FS-532In



4.1

4.2

4.3

5.1

Velkokapacitní Zásobník A4 LU-414

Ruční podavač MB-507

Článek 4
Podmínky plnění

Dodávka tiskového media bude zajištěna dle požadovaného typu stanoveného
pronajímatelém, a tO v potřebném množství dle článku 5, Odst. 1.

Dle monitoringu produkčního Zařízení budou dodávky tiskového papíru a tonerů
pronajímatelém upraveny tak, aby byl zajištěn plynulý prOvOz produkčního Zařízení.

Pronajímatel se zavazuje poskytnout technický servis produkčního Zařízení dO 4 pracovních
hodin Od nahlášení jeho poruchy telefonicky nebo e-mailem. Pracovními hodinami se rOzumí
Období Od 6:00 hOdin dO 17:00 hOdin v pracovních dnech.

Kontakt na servisní středisko tel.: , e-mail:

Za poskytnutí údajů O technických podmínkách instalace a provozu za nájemce Odpovídá:
Ondřej Žídek, tel.: , é-mail: .

článek 5
Cena a platební podmínky

Smluvní cena za předmět plnění byla Oběma smluvními stranami dohodnuta taktO:

- měsíční paušál (paušálem Se rozumí nájem včetně dodávek tiskového papíru,
tonerů, náhradních dílů, práce technika, cestovne'ho, poskytnutí technického Servisu
produkčního Zařízení v případě poruch, při objemu tisku 70.000 ks kopií A4/měsíc).

cena beZ DPH: 34 590,-Kč,

slovy: třicétčtyřitisícpčtsétdévadésát kOrun českých, nula haléřů

DPH 21 0/0: 7 263,90 Kč,

slovy: sedmtisícdvěstčšédésáttři korun českých, devadesát haléřů

cena včetně DPH: 41 853,90 Kč,

slovy: čtyřicétjédnatisícOsmsetpadesáttři korun českých, devadesát haléřů

- cena nad paušál (cena Za stranu A4 nad objem 70.000 ks kopií A4/měsíc).

cena beZ DPH: 0,269 Kč,

slovy: nula korun českých, dvčstěšédesátdevčt tisícin haléře

DPH 21 0/0: 0,05649 Kč,

slovy: nula korun českých, pěttisícšéstsetčtyřicetdevčt desetitisícin haléře

cena včetně DPH: 0,32549 Kč,

slovy: nula korun českých, třicétdvatisícpětsétčtyřicetdévět stOtisícin



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Smluvní cena Zahrnuje i Veškeré náklady na dopravu, je nejvýše přípustná a Obsahuje veškeré
náklady pronajímatele potřebné k realiZaci předmětu plnění smlouvy v plném rozsahu, vč.
uvedení do provozu a seznámení s obsluhou. Smluvní cena je nepřekročitelná. Smluvní cena
může být měněna písemným dodatkem podepsaným oběma Smluvními Stranami pouZe
v případě Změny daňových předpisů upravujících výši DPH.

Uhrada ceny Za plnění bude prováděna v české měně, na Základě měsíčních faktur
vystavených pronajímatelem.

Nájemce neposkytuje Zálohy.

Nájemce je povinen uhradit fakturovanou částku Za dodaný předmět plnění na Základě
faktury vystavené pronajímatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti požadované platnou
právní úpravou.

Splatnost faktury je sjednána na 21 dnů ode dne doručení příslušné faktury nájemci.

Platba bude provedena bankovním převodem a Za den úhrady se považuje den podání
příkaZu k úhradě fakturované částky Z účtu nájemce ve prospěch účtu pronajímatele.

Nebude-li faktura splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je nájemce oprávněn ji ve
lhůtě splatnosti vrátit pronajímateli. Po doručení opravené faktury nájemci běží nová lhůta
splatnosti.

V případě prodlení nájemce S platbou faktury má pronajímatel právo požadovat úhradu
úroku Z prodlení dle Zvláštního právního předpisu vplatném Znění (naříZení vlády č.
351/2013 Sb.).

Článek 6
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

Všechny informace, které se pronajímatel doZví v souvislosti s plněním dle této smlouvy,
jsou důvěrné povahy. Pronajímatel se ZavaZuje Zachovávat o důvěrných informacích
mlčenlivost a důvěrné informace používat pouZe k plnění této smlouvy. Pronajímatel
Zodpovídá Za porušení mlčenlivosti svými Zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které Se na
provádění díla podílejí.

Povinnost Zachovávat mlčenlivost Znamená Zejména povinnost Zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo Zpřístupněny třetí osobě nebo by
byly využity v roZporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.
Pronajímatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací.

Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy není dotčena povinnost pronajímatele
sdělit nebo Zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplýwá Z platných právních
předpisů nebo Z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i Zpřístupnění důvěrných informací
svému právnímu, účetními nebo daňovému poradci, kteří jsou váZáni povinností
mlčenlivosti.

Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního tahu.

Pronajímatel při plnění této smlouvy si je vědom povinností vyplývajících Z platných
právních předpisů týkajících Se ochrany a Zpracování osobních údajů, Zejména Ze Zákona
č.110/2019Sb. o Zpracování osobních údajů a Z Obecného naříZení Evropské Unie o
ochraně osobních údajů (GDPR). Pronajímatel je oprávněn Zpracovávat osobní údaje v
roZSahu neZbytně nutném pro plnění předmětu této Smlouvy, Za tímto účelem je oprávněn



6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

osobní údaje Zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou
k uplatnění práv pronajímatele vyplývajících Z této smlouvy, předávat Zpracované osobní
údaje nájemci, osobní údaje likvidovat, vše v souladu platnými právními předpisy týkajícími
se ochrany a Zpracování osobních údajů, Zejména se Zákonem č. 110/2019Sb. o Zpracování
osobních údajů a s Obecným nařízením Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR).

Pronajímatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opatření Zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

Článek 7
Sankce

Je-li nájemce v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této smlouvy, je povinen uhradit
pronajímateli úrok Z prodlení Z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury Za každý
den prodlení, a to v Zákonné výši stanovené Zvláštním právním předpisem.

V případě prodlení pronajímatele s dodáním předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy ve lhůtě
14 kalendářních dní, Zaplatí pronajímatel nájemnci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za
každý den prodlení ode dne účinnosti této smlouvy.

V případě nedodržení povinnosti Zajistit dodávky tiskového papíru a tonerů tak, aby byl
Zajištěn plynulý provoz produkčního Zařízení podle této smlouvy, Zaplatí pronajímatel
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý jednotlivý případ a Za každý následující Započatý
den, kdy není povinnost dodržena.

V případě porušení povinnosti poskytnout technický servis produkčního Zařízení do 4
pracovních hodin od nahlášení jeho poruchy v pracovních dnech od 6:00 hodin do 17:00
hodin, podle ustanovení této smlouvy, Zaplatí pronajímatel nájemci smluvní pokutu ve výši
1000,- Kč Za každý jednotlivý případ a Za každý následující Započatý den, kdy není povinnost
dodržena.

V případě porušení Závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací dle čl. 4 této
smlouvy, je pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč Za každý
jednotlivý případ porušení.

V případě porušení povinností souvisejících s ochranou či Zpracováním osobních údajů dle
čl. 4 této smlouvy, je pronajímatel povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 10 000
Kč Za každý jednotlivý případ porušení.

Ujednáním o smluvních pokutách dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu újmy
Způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani právo
odstoupit od smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje pronajímatele povinnosti řádně
dodat předmět plnění dle této smlouvy.

Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě druhé
straně.

Pronajímatel je povinen nahradit veškerou Způsobenou újmu, kterou Způsobil porušením
ustanovení této smlouvy. Pronajímatel bere na vědomí, že pokud neuvědomí nájemce
o jakékoli hrozící či vzniklé újmě a neumožní tak nájemci, aby učinil kroky k Zabránění vzniku
újmy či k jejímu Zmírnění, má nájemce proti pronajímateli nárok na náhradu újmy, která tím
nájemci vznikla.

Nájemce je oprávněn Započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce
pronajímatele na úhradu ceny předmětu plnění, s čímž pronajímatel výslovně souhlasí.



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

9.1

9.2

9.3

článek 8
Ukončení smlouvy

TutO smlouvu lZe ukOnčit písemnou dohodou smluvních stran, OdstOupením Od smlouvy
nebo písemnou výpovědí.

Nájemce je Oprávněn vyvědět Smlouvu bez udání důvodu písemnou výpovědí dOručenOu
prOnajímateli. Výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího pO doručení písemně výpovědi druhé straně.

Nájemce je Oprávněn písemně OdstOupit Od smlouvy vpřípadě, že pronajímatel poruší
podstatným ZpůsObem či OpakOvaně (více než 3x) svě vinnOsti stanovené Zákonem či
touto smlouvou. Odstoupení Od smlouvy Ze strany nájemce nesmí být spOjenO s uložením
jakékoliv sankce k tíži nájemce.

Za porušení smlouvy podstatným ZpůsObem se považuje prodlení s dodáním předmětu
plnění delší než 14 kalendářních dní.

Za porušení smlouvy podstatným ZpůsObem Se považuje, pOruší-li pronajímatel povinnost
mlčenlivOsti dle tćtO smlouvy.

Za porušení smlouvy podstatným ZpůsObem se považuje prodlení sodstraněním vad
předmětu plnění dle této smlouvy.

Nájemce je Oprávněn OdstOupit Od smlouvy v případě, že v insOlvenčním řízení bude Zjištěn
úpadek prOnajímatele (v SOuladu Se Zněním Zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a ZpůsObech
jehO řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pOZdějších předpisů. Nájemnce je rovněž Oprávněn
OdstOupit Od smlouvy v případě, že pronajímatel vstoupí dO likvidace.

Za den Odstoupení Od smlOuvy se važuje den, kdy býlO písemně OZnámení O Odstoupení
Oprávněnć strany doručeno druhé smluvní straně.

Odstoupení Od smlOuvy se nedOtýká práva na Zaplacení smluvní pokuty ani práva na náhradu
újmy vZniklě Z porušení smluvní povinnosti.

Článek 9
Zvláštní ustanovení

Nájemce je Oprávněn uveřejnit na svých Webových stránkách a v registru smluv celý teXt
smlOuvy včetně případných dOdatků, a tO na dObu neurčitou, a tO Za předpokladu nebrání-li
uveřejnění Zvláštní právní předpis. Pronajímatel s takovým Zveřejněním souhlasí.

Pronajímatel bere na vědOmí skutečnost, že podle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb.,
O finanční kOntrOle ve veřejně správě a O Změně některých ZákOnů (Zákon O finanční
kOntrOle), ve Znění pOZdějších předpisů, je OsObOu vinnOu spOlupůsObit při výkonu
finanční kOntrOly prováděné v sOuvilsti s úhradOu ZbOží nebo služeb Z veřejných výdajů.

Pronajímatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlOuvy nebude Zatížen právy třetích
OsOb, Ze kterých by prO nájemce vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nárOký ve



9.4

9.5

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

prospěch třetích stran. V opačném případě pronajímatel ponese Veškeré důsledky takového
porušení práv třetích osob.

Pronajímatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností Ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku.

Komunikace meZi pronajímatelem a nájemcem bude V českém jazyce

článek 10
Obecná a Závěrečná ustanovení

Smlouva se uZavírá na dobu 48 měsíců.

Smlouva se Vyhotovuje pouZe Velektronické podobě a je podepsána oběma smluvními
Stranami. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouVa obsahuje Veškerý projev jejich shodné Vůle a
mimo ni neexistují žádná ujednání V jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila
nebo mohla mít výZnam při jejím výkladu a že se tedy žádná Ze Smluvních Stran nespoléhá
na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno V této smlouvě, jejích přílohách či
dodatcích. Tím není dotčen výZnam komunikace stran.

Smluvní strany vylučují použití Všeobecných obchodních podmínek nebo jiného obdobného
dokumentu pronajímatele.

Veškeré Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně Ve formě čísloVaného
dodatku k této smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se ZavaZují vyvinout maximální úsilí k odstranění vZájemných sporů VZniklých
na Základě této smlouvy nebo vsouVislosti s touto smlouvou, Včetně jejího výkladu a
vynaloží úsilí k jejich vyřešení, Zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo
pověřených Zástupců.

Tato smlouva a tahy Z ní Vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Při rtodování případných sporů, VZniklých Ze ZávaZkových VZtahů Založených touto
smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy Ceské republiky.

Smluvní Strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského Zákoníku vylučují použití
obchodních Zvyklostí na právní tahy vZniklé Z této smlouvy.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uZaVřenou adheZním
Způsobem Ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského Zákoníku. Ustanovení § 1799 a
§ 1800 občanského Zákoníku se nepoužijí.

Nájemce se ZavaZuje poskytnout pronajímateli ke splnění předmětu smlouvy neZbytnou
součinnost.

Odpovědnou osobou Za pronajímatele je:

Michal Vyjídák, Obchodní ředitel Oblasti
tel.: , e-mail:

Osoby oprávněné k převZetí Zboží Za nájemce:

onážęi Žiđęk, informaúk
tel.: , e-mail: ,



Lenka Masná, správkyně majetku
Tel.: , e-mail:
Marek Bajer, investiční pracovník
Tel.: , e-mail:

Případnou změnu odpovědných Osob jsou pronajímatel i nájemce povinni neprodleně
prokazatelně oznámit druhe smluvní straně. V tomto případě se nepoužije ustanovení bodu
10.5 smlouvy.

10.13 Odpovědne osoby jsou oprávněny podepisovat předávací protokoly. Případnou změnu
odpovědných osob jsou pronajímatel i nájemce povinni neprodleně prokazatelně písemně
oznámit druhé straně.

10.14 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým Či neúčinným, nemá tato
skutečnost vliv na ostatní ustanovení teto smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo
shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, ktere po obsahově
stránce nejlépe odpovídá zamýšlenemu účelu původního ustanovení. Do te doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Česke republiky.

10.15 Vyskytnou-li se události, které jedne nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle teto smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
těto povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy
v tomto bodě nedopustila.

10.16 Tato smlouva naby'yá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost smlouvy
nastává okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti uveřejnění v
registru smluv zajistí nájemce.

10.17 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážně a
svobodně vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1. Technická, servisní a obchodní specifikace předmětu plnění

V Brně, dne V Olomouci dne ....................

Pronajímatel Nájemce
lVlichal Vyjídák, obchodní ředitel oblasti Mgr. Veronika Ornerová,
Konica lVlinolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. předsedkyně okresního soudu



Spr 874/2024

TECHNICKÁ, SERVISNÍ A oBcHoDNÍ SPECIFIKACE
PRoDuKčNÍHo TISKovÉHo ZAŘÍZENÍ

Měsíční pronájem nověho celokovového robustního digitálního produkčního
tiskového Zařízení pro tisk dokumentů Z informačních systémů zadavatele, vč. 70 tis.
ks stran A4 a A3, vč. Zajištění všech služeb nutných k bezproblémovému provozu
Zařízení. Součástí měsíčního nájmu je:

nájem Zařízení vč. Všech doplňků dle konfigurace,
pronájem na 48 měsíců,
výtisky a kopie A4 a A3 v počtu 70 tis. ks/měs.,
dodávky papíru, toneru, spotřebního materiálu, náhradních dílů, servisního
Zabezpečení, všech přidružených služeb, práce techniků, instalací apod.

POŽADOVANÉ PARAMETRY

Technická specifikace:
tisk: rychlost min. 100 str. A4/min., 56 str. A3/min., rozlišení: min. 1.200 X 1.200
dpi,
max. měsíční zátěž: až 2.250 tis. str. A4
oboustranný automatický podavač dokumentů pro min. 180 Iistů
vstupní kapacita: min 7.700 listů A4
formáty papíru: A6 - A3+ (min. 100 X 148 mm)
gramáže papíru: 40 - 300 g/m2 Ze všech Zásobníků, max. gramáž 350 g/m2
výstupní kapacita až 4.200 listů
Zásobník na speciální média: fólie, obálky, složky, silný papír
tiskové jazyky: PCL5e,PCL6,PS3, TIFF, PDF
rozhraní: USB 2.0, Ethernet (10/100/1000), IPv6
kapacita paměti: 12 GB, pevný disk: 1 TB
barevný duplexní sken: rychlost až 180 str. A4/min. (černobíle i barevně), rozlišení
max. 600x600 dpi,
formát skenování: PDF, XPS, Tiff, JPEG
režim skenování TWAIN, sken do USB, SMB, FTP, HDD, e-mailu, podpora LDAP
kopie: rychlost min. 100 str. A4/min., 56 str. A3/min., rozlišení max. 600x600 dpi;
měřítko 25 - 400 %; vícenásobně kopírování do 9.999, první kopie do 3,4 s
finišer: odsazování, sešívání, proměnná délka svorky, Sešívání do 100 listů
konstantní rychlost bez zpomalení min. do 150 g/m2
průběžné ripování úloh nezpomalující tisk
ovládací panel a ovladače: LCD, grafický, dotykový, čeština
zařízení musÍ být plně certifikováno pro SW SafeQ v6 S možností připojení
terminálu inteligentního účtování- ověřitelně u výrobce SW SafeQ společnosti
YSoft
duplexníjednotka



2 Výstupní Zásobníky (Síťový tisk, kopírování)
Síťové protokoly: TPC/lP,lPX/SPX,SMB
inteligentní Správa fronty dokumentů (minimalizace prodlev mezi úlohami)
možnost prioritizáce tiSk/Scan/kopie.

Servisní a Obchodní Specifikace:
u nabízeného modelu uvést název, typ a kompletní konfiguraci Zařízení,
zádávatel Si vyhrazuje právo testování nábídnutého zařízení v prostorách
Zádavatele po dobu min. jednoho týdne,
při nastaveném duplexu a tiskové úloze O pouze jedné Straně nenatahování
prázdné Strany do duplexu a tisku,
nezápočítávání prázdných Stran dokumentů do měsíční Sumarizace počtu kopií,
Zpětný odběr použitého Spotřebního materiálu,
dodávky veškerého tiskového papíru A4, tonerů, Spotřebního materiálu,
náhradních dílů,
monitoring všech servisních událostí á Servisního Zabezpečení on-Iine Systémem
vzdálené Správy dodavatele, na Servisní Středisko dodavatele, a to nezávisle na
interní Síti Zádavatele,
Servisní Středisko pro dodané Zařízení v místě Sídla Zádavatele, reakce do max. 4
hod. od nahlášení, odstranění poruch do máx. 24 hod., náhrada Zařízení do max.
48 hod., při nedodržení Smluvní Sankce á pokuty.




